
Formular 5 - Program de achiziții pe proiect pentru perioada1 28.09.2023-15.11.2023 

NR. 1/02.10.2023 

Nr. 
crt. 

Obiectul 
achiziției2 

Tip de 
cheltuială3 

Cod CPV 

Valoare 
estimată (fără 

TVA) lei   
(curs: 4,9495 

lei/€) 

Valoare 
estimată € 
(fără TVA) 

Sursa de 
finanțare4 

Data estimată 
pentru începerea 

procedurii 
(ziua/luna/anul) 

Data estimată 
pentru finalizarea 
procedurii(ziua/lu

na/anul) 

Cap. I - Cheltuieli pentru organizarea acțiunilor de consultare, animare, organizare grupuri de lucru 

1 

Achiziție 
de 

materiale 
de 

promovare 

Materiale 
de 

promovare 

30197610-5, 
22816100-4, 
30192121-5, 

2214, 
30199700-7, 
30199792-8 

22462 

13.724,52  

PNDR 2014-
2020, 

submăsura 
19.1 

03.10.2023 13.10.2023 

2 

Achiziție 
de 

consumabil
e 

Materiale 
consumabil

e 

30197630-1, 
30125110-5, 
39264000-0, 
22852000-7, 
22852100-8, 
30199500-5, 
30192121-5, 
30233180-6, 
30197621-5,  
30192126-0, 
30192125-3, 

4.594,16  

PNDR 2014-
2020, 

submăsura 
19.1 

03.10.2023 13.10.2023 

 
1 Se completează pentru perioada aferentă deciziei de finanțare 
2 Achiziție de servicii/bunuri 
3 Cheltuieli cu achiziția de (obiectul achiziției) 
4 PNDR 2014-2020, submăsura 19.1 



30192100-2, 
30192130-1    

3 

Achizitie 
Servicii de 

audit 
financiar 

Servicii de 
audit 

financiar 

79212100-4 

593,94  

PNDR 2014-
2020, 

submăsura 
19.1 

03.10.2023 13.10.2023 

Cap.II - Cheltuieli pentru elaborarea strategiei  

1 

Achizitie 
Servicii de 

audit 
financiar 

Servicii de 
audit 

financiar 

79212100-4 

1.336,36  

PNDR 2014-
2020, 

submăsura 
19.1 

03.10.2023 13.10.2023 

2         

TOTAL GENERAL        
 

Reprezentant legal: ILIEȘ REMUS IONUȚ 
Semnătura........................ 
Data.................................. 
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